



S00AP00WEWCB

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

PRNU 10/018/2020 60
SPOT T.C. 510

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele: 04/2020

Číslo smlouvy objednatele: 24/05/ORI-OVZ/2020

Číslo dodatku č. 1: 24/08/18/2020

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele: **Statutární město Prostějov**
Sídlo: nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Právní forma: 801 – obec
Zastoupeno: Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele: **DOR-SPORT s.r.o.**
Sídlo: Bruzovice 247, 739 36
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 7019
zastoupený: Ing. Jiřím Kolašínem – jednatelem
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

IČO: 60774151
DIČ: CZ60774151
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním v článku 17. Změna smlouvy, odstavec 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 20/05/ORI-OVZ/20 ze dne 1. 7. 2020, jejímž předmětem je stavba „ZŠ Skálovo – oprava podlahy v tělocvičně“ se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní část textu odstavce 4.1.1. v čl. 4. **Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje novým zněním, které zní:**

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Původní cena bez DPH	1 073 666,49 Kč
Sazba DPH 21%	225 469,96 Kč

Původní cena vč. 21% DPH	1 299 136,45 Kč
---------------------------------	------------------------

Nová cena na základě skutečného provedení prací.

Cena bez DPH	940.307,64 Kč
Sazba DPH 21%	197.464,60 Kč
Cena vč. 21% DPH	1.137.772,24 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 24/05/ORI-OVZ/2020 ze dne 1. 7. 2020, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti- dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 1 v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: rozpočet VCP a MNP

21. 08. 2020

V Prostějově, dne

V Buzovicích, dne...20.8.2020

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	#ODKAZI	#ODKAZI	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt	0,00	897 664,11		897 664,11	100
2	001 - Oprava podlahy v tělocvičně	0,00	860 164,11		860 164,11	96
3	002 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	37 500,00		37 500,00	4
Celkem za stavbu					897 664,11	120

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			45 866,52	5
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			123 104,46	14
997	Přesun sutě	HSV			9 743,14	1
998	Přesun hmot	HSV			2 048,91	0
OST	Ostatní	HSV			0,00	0
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			12 500,00	1
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			25 000,00	3
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			0,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			651 985,39	73
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 586,84	1
775	Podlahy skládané	PSV			21 828,85	2
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			0,00	0
Cena celkem					897 664,11	100

Položkový rozpočet

S:	57a/2020	ZŠ Skálovo - oprava podlahy v tělocvičně
O:	01	Objekt
R:	2	001 - Oprava podlahy v tělocvičně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 866,52
1	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	30,00000	85,00	2 550,00

"po demontáži mříží a krytů radiátorů, odhad"

30 :

30

30,00000

2	631351101R00	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,13000	276,00	35,88
---	--------------	--	----	---------	--------	-------

0,05*1,3*2 :

0,13

0,13000

3	631351102R00	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,13000	59,80	7,77
---	--------------	---	----	---------	-------	------

4	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,39000	539,00	210,21
---	-----------	---	----	---------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropě z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní střechu nového potěru s uzavřením výhledu lištou nebo dřevěným bládkem

"práh dveří"

0,15*1,3*2 :

0,39

0,39000

5	632450R	Penetrace stávajících bet. ploch	m2	203,49000	14,00	2 848,86
---	---------	----------------------------------	----	-----------	-------	----------

"podlaha"

"bet. práh"

203,1 :

0,15*1,3*2 :

203,49

203,49000

6	632451a	Cementová sanační stěrka tl. 2mm	m2	203,10000	198,00	40 213,80
---	---------	----------------------------------	----	-----------	--------	-----------

"P1"

203,1 :

203,1

203,10000

7	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	0,00000	16,30	0,00
---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	------

"P1"

203,1 :

203,1

203,10000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				123 104,46
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

8	900901R	Demontáž a zpětná montáž sportovního vybavení (žebřiny - 5ks, trubková konstrukce, tyčové prvky a podlahové desky pro uchycení posuvných tyčových prvků - 12ks, podlahová pružna na sloupky volebalu)	soub	1,00000	15 890,00	15 890,00
---	---------	---	------	---------	-----------	-----------

9	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	812,40000	29,00	23 559,60
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Poznámka k souboru cen:

1. Montáž lešení prostorového trubkového lehkého výšky přes 30 m se oceňuje individuálně. 2. Montáž lešeničové podlahy se oceňuje cenami souboru cen 949 21 Montáž lešeničové podlahy pro trubkovou lešení.

203,1*4 :

812,4

812,40000

Položkový rozpočet

S:	57a/2020	ZŠ Skálovo - oprava podlahy v tělocvičně
O:	01	Objekt
R:	2	001 - Oprava podlahy v tělocvičně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	0,00000	0,55	0,00
Poznámka k souboru cen: 1. Montáž lešení prostorového trubkového lehkého výšky přes 30 m se oceňuje individuálně. 2. Montáž lešeňové podlahy se oceňuje cenami souboru cen 949 21 Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení. 812,4*14 'Přepočtené koeficientem množství : 11373,6						
				11 373,60000		
11	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	0,00000	12,50	0,00
Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého výšky přes 30 m se oceňuje individuálně. 2. Demontáž lešeňové podlahy se oceňuje cenami souboru cen 949 21-18 Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení.						
12	949221111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro dílcová lešení v do 10 m	m2	0,00000	18,50	0,00
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání otvorů ve zdivu, světlíku nebo šachtě; tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 2. Ceny -1111 až -1112 lze použít i pro montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše přes 6 m2. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy pracovní podlahy. 4. Montáž lešeňové podlahy ve výšce přes 25 m se oceňuje individuálně. 1,2*(14,77+7,6+10,9+2)*2 : 203,1 : 287,748						
				287,75000		
13	949221211	Příplatek k lešeňové podlaze pro dílcová lešení za první a ZKD den použití	m2	0,00000	1,35	0,00
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání otvorů ve zdivu, světlíku nebo šachtě; tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 2. Ceny -1111 až -1112 lze použít i pro montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše přes 6 m2. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy pracovní podlahy. 4. Montáž lešeňové podlahy ve výšce přes 25 m se oceňuje individuálně. 287,748*14 'Přepočtené koeficientem množství : 4028,472						
				4 028,47000		
14	949221811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro dílcová lešení v do 10 m	m2	0,00000	16,30	0,00
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1811 až -1812 lze použít i pro demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše přes 6 m2. 2. Demontáž lešeňové podlahy ve výšce přes 25 m se oceňuje individuálně.						
15	952901114R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	203,10000	89,40	18 157,14
Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních ráků a zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 53,4+149,7 : 203,1						
				203,10000		
16	952902121R00	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	203,10000	2,49	505,72

Položkový rozpočet

S:	57a/2020	ZŠ Skálovo - oprava podlahy v tělocviňě
O:	01	Objekt
R:	2	001 - Oprava podlahy v tělocviňě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 - 51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místnosti a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsňený, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyčištění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se oceňuje položkami odvozu suti ceník 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.

17	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	203,10000	320,00	64 992,00
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zalejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar.

"P1"

203,1

203,1

203,10000

Díl: 997	Přesun suti	9 743,14
-----------------	--------------------	-----------------

18	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,93300	514,00	2 021,56
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možná instalace jeřábů.

19	997013501110	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,93300	210,00	825,93
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontenerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

20	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	74,72700	9,12	681,51
----	-----------	--	---	----------	------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontenerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

3,933*19 'Přepočtené koeficientem množství :

74,727

74,73000

21	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,93300	1 580,00	6 214,14
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Položkový rozpočet

S:	57a/2020	ZŠ Skálovo - oprava podlahy v tělocvičně
O:	01	Objekt
R:	2	001 - Oprava podlahy v tělocvičně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 998		Přesun hmot				2 048,91
22	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,25900	907,00	2 048,91

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejnižší výšku, tj. 6 m.

Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
23	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	0,00000	85,00	0,00

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

"P1"

203,1+73,34*0,15 :

214,101

214,10000

24	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	0,00000	68,90	0,00
		214,101*1,7*2 :				
		727,943			727,94000	

25	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	0,00000	110,00	0,00
----	-----------	---	---	---------	--------	------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

"P1"

73,34 :

73,34

73,34000

26	28355020R	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	0,00000	40,10	0,00
		73,34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :				
		77,007			77,01000	

27	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	0,00000	65,00	0,00
----	-----------	---	-----	---------	-------	------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

28	998711202R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,00000	0,00	0,00
----	--------------	---	---	---------	------	------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				651 985,39
29	76662812R00	Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových	kus	2,00000	43,80	87,60

"B2"

2 :

2

2,00000

30	766695233R00	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky přes 10 cm	kus	2,00000	114,00	228,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:

Položkový rozpočet

S:	57a/2020	ZŠ Skálovo - oprava podlahy v tělocvičně
O:	01	Objekt
R:	2	001 - Oprava podlahy v tělocvičně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 .. nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří: tato montáž se oceňuje cenou -1610.						
31	611872R	práh dveří dřevěný dubový tl 28mm dl 1300mm š 150mm vč. barevného označení výškového rozdílu	kus	2,00000	380,00	760,00
32	766900R	Demontáž krytu radiátorů z dřevěné rámové konstrukce	m2	28,24400	35,00	988,54
"B3"						
1,6*10+1*10,9+0,24*1,4*4 :						
28,244				28,24000		
33	766901R	D+M systémové dřevěné podlahy z panelů vč. vyrovnávacích podkladních špalíků, povrchové úpravy, barevné plochy a lakování - P1	m2	203,10000	2 680,00	544 308,00
34	766902R	D+M provětrávací lišty po obvodu místnosti	m	73,34000	135,00	9 900,90
35	766910R	1/T - D+M krytu radiátoru z dřevěných dubových prvků 1800+250/10000mm vč. gumových podložek, kotevního (280kg) a spojovacího materiálu a povrchové úpravy viz. výpis prvků	kus	1,00000	34 434,00	34 434,00
36	766911R	2/T - D+M krytu radiátoru z dřevěných dubových prvků 1000/10900mm vč. gumových podložek, kotevního (100kg) a spojovacího materiálu a povrchové úpravy viz. výpis prvků	kus	1,00000	20 700,00	20 700,00
37	766912R	3/T - D+M vodorovného krytu radiátoru z dřevěných dubových prvků 1400/240(260)mm vč. kotevního (15kg) a spojovacího materiálu a povrchové úpravy viz. výpis prvků	kus	4,00000	1 595,00	6 380,00
38	766913R	Úprava dveřních křídel - seřiznutí křídla vč. opravy povrchové úpravy	kus	4,00000	560,00	2 240,00
39	998766201R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,05000	639 167,04	31 958,35

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Díl: 767		Konstrukce zámečnické			5 586,84	
40	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	15,00000	75,00	1 125,00
"B4"						
2*2,5*3 :						
15				15,00000		
41	767910R	1/Os - D+M ochranné sítě oken a dveří do lanek z PA(PE) vč. kotvení viz. výpis prvků	m2	16,20000	259,00	4 195,80
2*2,7*3 :						
16,2				16,20000		
42	998767201R00	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,05000	5 320,80	266,04

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Díl: 775	Podlahy skládané	21 828,85
-----------------	-------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	57a/2020	ZŠ Skálovo - oprava podlahy v tělocvičně
O:	01	Objekt
R:	2	001 - Oprava podlahy v tělocvičně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	73,34000	2,92	214,15

"B2"

73,34 :

73,34

73,34000

44	775413040R00	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	73,34000	37,60	2 757,58
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 775 41- ... nejsou započteny náklady na dodání lišt (soklíků). Tyto náklady se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout v přiměřené výši.

45	614181a	lišta podlahová dřevěná vč. nátěru	m	77,00700	85,00	6 545,60
----	---------	------------------------------------	---	----------	-------	----------

73,34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :

77,007

77,01000

46	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt	m2	203,10000	55,50	11 272,05
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

"B1"

203,1 :

203,1

203,10000

47	998775201R00	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	0,05000	20 789,38	1 039,47
----	--------------	--	---	---------	-----------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					0,00
-----------------	---	--	--	--	--	-------------

48	784211125	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	0,00000	75,00	0,00
----	-----------	---	----	---------	-------	------

(5,7-1,5)*(10,9+4,4)*2 :

(5,7-1,5)*(14,77*2+10) :

(5,7-2,5)*10 :

53,4+149,7 :

529,688

529,69000

Díl: OST	Ostatní					0,00
-----------------	----------------	--	--	--	--	-------------

49	045001	Rezerva na nepředvídané náklady 5%	soub	0,00000	-15 980,00	0,00
----	--------	------------------------------------	------	---------	------------	------

Položkový rozpočet

S:	57a/2020	ZŠ Skálovo - oprava podlahy v tělocviňě
O:	01	Objekt
R:	3	002 - Vedlejš rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				12 500,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	soub	1,00000	12 500,00	12 500,00
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				25 000,00
2	045002	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,00000	25 000,00	25 000,00

Díl:	711	Vícepráce - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
------	-----	---

Díl:	711	Vícepráce - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	42 643,53			
		zemní hydroizolační fólie Stafol	m2	223,41000	97,42	21 764,60
		textilie žehlená bílá	m2	223,41000	15,73	3 514,24
		pokládka	m2	203,10000	75,50	15 334,05
		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,05000	40 612,89	2 030,64

